
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 577 

 

Adottata dal Direttore della S.C. Sviluppo Organizzativo formazione 

statistica ed epidemiologia sanitaria 

 

 in data18.07.2023 

Oggetto: liquidazione fatture - Protocollo Clinico EP0093. 

 

Determinazione del Direttore della  

S.C. Sviluppo Organizzativo formazione statistica ed epidemiologia sanitaria 

 

VISTA − la delibera n. 04 del 07/01/2019, con cui si è autorizzata la conduzione della 

sperimentazione clinica dal titolo: “Studio di estensione in aperto, multicentrico per 

valutare l'efficacia e la sicurezza di padsevonil come trattamento aggiuntivo di crisi 

convulsive a esordio focale in soggetti adulti con epilessia farmaco-resistente” - Codice 

Protocollo: EP0093 Versione: finale del 25/10/2017 - Codice EudraCT: 2017-003241-26 

− la richiesta della Prof.ssa Monica Puligheddu, responsabile della sperimentazione 

sopracitata, NP/2023/2076 del 09/02/2023, con cui ha chiesto l’autorizzazione per la 

partecipazione della dott.ssa C.R. al congresso: “Internazional congress on structural 

Epilepsy & Simptomatic Seizures (STESS)” – Gothemburg, 29-31 Marzo 2023; 

VALUTATE le fatture della ditta RESIA AB e Travel Tourism & Recreation S.r.l., indicate nell’allegato A, 

che si allega in copia al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Generale; 

ACCERTATA la regolarità e la congruità dei servizi; 

VISTA la regolarità e la legittimità degli atti istruttori; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

a) di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente richiamata 

per farne parte integrante e sostanziale; 

b) di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento delle fatture delle ditte: 

RESIA AB e Travel Tourism & Recreation S.r.l., così come indicato nell’allegato A, che si allega in 

copia al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

c) che l’importo delle fatture ammonta ad € 1.605,72 (milleseicentocinque,72); 

d) che l’importo sopraindicato, troverà capienza sui fondi della sperimentazione " Protocollo: EP0093 

Versione: finale del 25/10/2017 - Codice EudraCT: 2017-003241-26"; 

e) di trasmettere copia della presente determina al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza. 

 

Direttore della S.C. Sviluppo Organizzativo formazione statistica ed epidemiologia sanitaria 

Prof. Luigi Minerba 

 

F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire 

dal 19.07.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione. 

 

R.P.: Dott.ssa Anna Paola Mazzoleni F.to 

 

Estensore: Dott. Stefano Tuveri 


